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Buty narciarskie
Salomon S/MAX 130
GW Black - Belluga -
Pale Kaki
Cena 2 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy L4155970008

Kod producenta L4155970008

Opis produktu
Buty narciarskie Salomon S/MAX 130 GW Black - Belluga - Pale Kaki
  
Męskie buty narciarskie do jazdy po przygotowanych trasach. Zaprojektowany we współpracy z zespołem Fast Collective firmy
Salomon. S/MAX 130 GW wyposażony został we wstępnie przymocowane podkładki GripWalk, co całkowicie zmienia sposób
budowy butów. W kompozytowej konstrukcji XECARB® zastosowano cieńszą skorupę, która jest bardziej responsywna, lżejsza
i dynamiczna, a nowa technologia Custom Shell HD pozwala na precyzyjne dopasowanie wstępnie uformowanych,
bezszwowych butów wewnętrznych w czasie poniżej dziesięciu minut.

Główne korzyści:

Moc
Wzmocniona konstrukcja Carbon Coreframe ze skorupą Sensitive Shell poprawia przenoszenie energii, a wstępnie
zamocowane podkładki GripWalk zwiększają bezpieczeństwo, przyczepność i komfort podczas chodzenia.

Dopasowanie
Wstępnie formowane, bezszwowe buty wewnętrzne poprawiają ciepło i komfort, a technologia Custom Shell HD umożliwia
dokładne dopasowanie w ciągu zaledwie 10 minut.

Reaktywność
Technologia Sensitive Shell zapewnia lepsze niż kiedykolwiek czucie podłoża, natomiast technologia Sense Amplifier z
paskiem umożliwiającym zapięcie w dwóch pozycjach pozwala na dopasowanie poziomu mocy i sprężystości.

Najważniejsze cechy:

Technologia Coreframe
Technologia Coreframe zapewnia lekkość, poprawia czucie i zwiększa moc. Jest to wkładka, która gwarantuje sztywność butów
o wysokiej wydajności.

Technologia  Custom Shell HD.
Proces Custom Shell HD pozwala na szybkie dostosowanie dolnej skorupy butów w ciągu 10 minut. Konstrukcja cienkich
ścianek i nowe materiały pozwalają na zbliżenie stopy do skorupy.

Bezszwowy but wewnętrzny.
Nowy but wewnętrzny, który jest wstępnie formowany i uwzględnia anatomię stopy, bez wewnętrznych i zewnętrznych szwów,
poprawia komfort, precyzję, poziom ciepła i dopasowanie.
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Custom Shell HD
Proces Custom Shell HD pozwala na szybkie dostosowanie dolnej skorupy butów w 10 minut. Konstrukcja cienkich ścianek i
nowe materiały pozwalają na zbliżenie stopy do skorupy.

XECARB® Composite Coreframe
Coreframe to wkładka, która zapewnia lekkość, poprawia czucie i zwiększa moc. Materiał kompozytowy XECARB® gwarantuje
sztywność zaawansowanego buta wyczynowego

Sense Amplifier
Technologia Sense Amplifier pozwala płynnie i precyzyjnie wejść w każdy zakręt, zapewniając jednocześnie niezrównaną
sprężystość i przyspieszenie podczas wychodzenia z zakrętu.

Poliuretanowa cholewka
Materiał o stałej gęstości, który wspaniale otula, zapewnia progresywność i dobry transfer energii.

But wewnętrzny My CustomFit 3D Seamless Race.
Nowy but wewnętrzny Race, który jest wstępnie formowany i uwzględnia anatomię stopy, nie ma wewnętrznych ani
zewnętrznych szwów. Taka konstrukcja poprawia trzymanie stopy, zwiększa precyzję i zapewnia przyjemniejsze dopasowanie.

Pasek z klamrą Sense, 45 mm.
Dwie pozycje oferujące lepsze doznania. Pozycja bez zapięcia osiąga odpowiednią progresywność i sprężystość, natomiast
pozycja zapięta zapewnia maksymalną sztywność i wydajność.

Wstępnie zamocowane podkładki GripWalk (ISO 9523).
Podkładki GripWalk są wstępnie mocowane, a ich specjalny kształt poprawia komfort i przyczepność podczas chodzenia bez
względu na warunki.

Pełny serwis.
Klamry, płyta palców, pasek i powiększona oś są przykręcane. Dzięki temu but można łatwo zdemontować w celu uzyskania
dostępu do wszystkich części potrzebnych specjalistom od dopasowania.

Klamry: 4 przykręcane klamry z aluminium 3D.
Wybierz jedną z trzech pozycji klamer na instepie dla optymalnego komfortu podczas wpinania, możliwość pełnej regulacji i
dostosowania trzymania stopy.

Regulacja: Przykręcana, powiększona oś
Oś Enlarged Axle jest przykręcana, aby zapewnić jak największą możliwość regulacji pochylenia buta. Gwarantuje doskonałe
przeniesienie siły między cholewką a skorupą.

Regulacja: Pokrętło do regulacji stopnia twardości.
W zależności od warunków śniegowych, pokrętło regulacji twardości pozwala na zwiększenie lub zmniejszenie stopnia
twardości.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar butów narciarskich: 27/27.5 , 28/28.5 , 29/29.5
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